Μέμνων ἐπίσκοπος Εφέσου εἶ-  
 πεν· Ἡ ἀκανόνιστος γνώμη τῶ βίλαβε-  
 σάτου ἐπισκόπου Ιωάννης τῆς Αντιο-  
 χέων, ἔ τ' ἄμα αὐτῶ βίαιριθμῶν ἡ-  
 νῶν, ἀφ' ὧν ἐρωτέροσε, ἔ καὶ τ' θε-  
 σμῶν τ' ἐκκλησιαστικῶν ἡτάκτησε, ἡ-  
 λη τῇ ὑμετέρα, γέρονεν ὁσότητι. ὁ δὲν  
 καὶ ἡμεῖς τὰ ἐμῶν τετολημημένα  
 καθ' ἡμῶν διὰ λιβέλλου ἀνεδιδάξα-  
 μῶν τὴν ὑμετέραν ὁσότητα. ἔ κανο-

mala agit, odit lucem, & non ve-  
 nit ad lucem, ut non arguantur o-  
 pera eius. Hoc Ioanni reuerendis-  
 simo Antiochiaῖ episcopo nunc  
 accidisse, vestra utique sanctitas  
 & vigilantia perspicit. Nam si  
 conscientia teste aliquid canoni-  
 cum, Deoque gratum in nos egis-  
 se cognoscit, qui fieri potuit, ut  
 non alacriter ad hanc sanctam &  
 oecumenicam Synodum se con-  
 ferret, ut eius conatus, si quidem  
 ecclesiasticis sanctionibus con-  
 sentaneus esset, vestra quoque  
 sententia comprobatus, maius  
 robur aduersum nos fortiretur?  
 Quoniam vero timet sanctæ &  
 magnæ huius Synodi aduersus  
 improbitatem odium, impiaque  
 & iniusta contumelia se nos affe-  
 cisse non ignorat, recusat venire,  
 ne conuenientissimam sibi poe-  
 nam & indignationem patiatur.  
 Celat enim quæ peccauit, & eru-  
 bescit, vobis iudicibus suam pa-  
 tefacere iniquitatem. Quamob-  
 rem rogamus, ut sancta hæc Sy-  
 nodus pronuntiet, ea nullius mo-  
 menti in posterum esse censenda,  
 quæ ille in nos per audaciam ma-  
 chinatus est: ipse vero denuo ci-  
 tatus, propter ea quæ impie pa-  
 trauit, legitimæ iustissimæque ve-  
 stræ, sacrorumque Canonum sen-  
 tentiæ subiiciatur.

Memnon Ephesi episcopus di-  
 xit: Illegitima Ioannis reueren-  
 dissimi episcopi Antiocheni, &  
 paucorum quorundam cum eo  
 conspirantium sententia, e nouis  
 rebus, quas gessit, & ex ecclesia-  
 sticarum sanctionum perturba-  
 tione, vestræ sanctitati manifesta  
 euasit. Vnde etiam quæ, quæ is ad-  
 uersum nos per temeritatem ma-  
 chinatus est, libello vestræ sancti-  
 tati oblato aperuimus: vosque

iure permoti, illum per sanctissimos episcopos accerfistis, vt quæ præter leges ecclesiasticas, imo vero contra ordinem ecclesiasticum deliquerat, defenderet; rationemque de his, quæ temere contra Canones molitus fuerat, redderet: sed ille putrida conscientia detentus, citationi parere recusauit. Quamobrem sanctam & œcumenicam vestram Synodum rogauimus, vt illa quæ ab ipso, paucisque ipsius sociis (quorum aliqui sunt hæretici, aliqui nec ciuitates habent, nonnulli quoque multis criminibus sunt obnoxii) inique sunt acta, licet per se alioqui sint irrita, nullamque vim prorsus obtineant, vt-pote in Canonici ordinis iniuriam temerario ausu gesta, abrogentur etiam per sententiam sanctæ & œcumenicæ Synodi; nostraque circa fidem orthodoxam, quam a sanctis patribus accepimus, instantia approbata, id quod videbitur, in illos decernatis.